
 

POSTANOWIENIE NR 168/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 449 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 

  



 

 

Załącznik nr 49 

gm. Niwiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Niwiska, Niwiska 430, 36-147 Niwiska: 

 

1. Dominik Artur Chmielowiec, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Siedlanka 

2. Aleksandra Czerw, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Cmolas 

3. Katarzyna Maria Flis, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Hucisko 

4. Andrzej Krupa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Niwiska 

5. Andrzej Stanisław Lutowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niwiska 

6. Szymon Pruś, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Raniżów 

7. Adam Artur Świder, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Trześń 

8. Justyna Świder, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kolbuszowa 

9. Lidia Paulina Wyzga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Niwiska 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

gm. Niwiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Hucinie, Hucina ul. Wspólna 54, 36-147 

Niwiska: 

 

1. Marzena Agnieszka Białek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Niwiska 

2. Edmund Dyło, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Leszcze 

3. Patrycja Anna Mycek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trześń 

4. Lucjan Rzeszutek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Siedlanka 

5. Władysława Strzępka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Hucina 

6. Paweł Szczepan Świder, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Trześń 

7. Justyna Aneta Zawisza, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Hucisko 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

gm. Niwiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Przyłęku, Przyłęk 216, 36-107 Przyłęk: 

 

1. Grzegorz Celek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kosowy 

2. Krystyna Dłużeń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Niwiska 

3. Dominika Dziuba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Przedbórz 

4. Irena Komaniecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przyłęk 

5. Damian Kuna, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Trześń 

6. Zuzanna Macender, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Hucina 

7. Bożena Maria Żądło, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Trześń 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

gm. Niwiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kosowach, Kosowy ul. Szkolna 108, 36-147 

Przyłęk: 

 

1. Wiktoria Celek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kosowy 

2. Adam Chlebowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Hucina 

3. Paweł Józef Kosiorowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kolbuszowa 

4. Dominik Mariusz Piątkowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Kosowy 

5. Aneta Saj, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Siedlanka 

6. Hubert Augustyn Skiba, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Siedlanka 

7. Stanisław Urban, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kosowy 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

gm. Niwiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Siedlance, Siedlanka 72, 36-147 Niwiska: 

 

1. Bernadeta Błaszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Wola Raniżowska 

2. Jan Piotr Celek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolbuszowa 

3. Józef Walenty Cudo, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

4. Martyna Maria Jer, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Siedlanka 

5. Marceli Michał Rzeszutek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siedlanka 

6. Marek Marcin Świderski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Niwiska 

7. Bernadeta Lidia Urban-Flis, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Siedlanka 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

gm. Niwiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Trześni, Trześń 173, 36-147 Niwiska: 

 

1. Barbara Cudecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trześń 

2. Katarzyna Teresa Kret, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Domatków 

3. Kazimierz Ignacy Kwaśnik, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Trześń 

4. Helena Motowidło, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trześń 

5. Adrian Michał Pleban, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Niwiska 

6. Tadeusz Andrzej Prymon, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niwiska 

7. Łukasz Żądło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Trześń 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

gm. Niwiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Hucisku, Hucisko 51, 36-147 Niwiska: 

 

1. Szymon Bogacz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Trześń 

2. Danuta Dłużeń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Hucisko 

3. Joanna Michalina Marut, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Niwiska 

4. Stanisława Mycek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Hucisko 

5. Teresa Karolina Olszowy, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Domatków 

6. Kinga Katarzyna Saj, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Hucisko 

7. Katarzyna Maria Żądło, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolbuszowa Dolna 

 

  



 

 

Załącznik nr 56 

gm. Niwiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Leszczach, Leszcze 62A, 36-147 Niwiska: 

 

1. Patryk Sebastian Branas, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Trześń 

2. Zuzanna Karolina Jemioło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Niwiska 

3. Janusz Stanisław Kiwak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Leszcze 

4. Jan Komaniecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Hucisko 

5. Sylwia Anna Pilarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kamionka 

6. Dominik Karol Świder, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Leszcze 

7. Klaudia Angelika Woźniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolbuszowa Górna 

 

  



 

 

Załącznik nr 57 

gm. Niwiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Zapolu, Zapole 24, 36-147 Niwiska: 

 

1. Jan Grabiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niwiska 

2. Mirosław Jan Kosiorowski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Poręby 

Dymarskie 

3. Krystyna Barbara Ofiara, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zapole 

4. Halina Bożena Saj, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Hucisko 

5. Anna Maria Słonina, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Niwiska 

6. Krzysztof Świder, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Zapole 

7. Anna Katarzyna Warunek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Hucisko 

 

  


		2023-09-25T14:09:03+0200
	Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan




